
ZARZĄDZENIE NR 221/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu Nadzoru nad zadaniem pn. Budowa ulic 1 KD, 2KD, 6KD 
z uzbrojeniem technicznym w kwartale pomiędzy ul. Zastawie i ogródkami działkowymi 

w Suwałkach 

Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 i poz. 2020) oraz w związku z § 5 i §  44 ust. 1 pkt 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 
99/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 19 lutego 2020 roku w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach oraz rozdziałem IV, podrozdziałem II 
Regulaminu postępowania w sprawie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim 
w Suwałkach stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 15/2018 Prezydenta Miasta Suwałk 
z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu postępowania w sprawie udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Suwałkach i upoważnieniem nr 226/2019 z dnia 
19 czerwca 2019 r. do pełnienia funkcji kierownika Zamawiającego - zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Nadzoru nad zadaniem pn. Budowa ulic 1 KD, 2KD, 6KD z uzbrojeniem 
technicznym w kwartale pomiędzy ul. Zastawie i ogródkami działkowymi w Suwałkach,  
w składzie: 
1) Artur Radzewicz – Przewodniczący Zespołu, 
2) Michał Dziurzyński – członek, 
3) Janusz Zawadzki – członek, 
4) Tomasz Sidłowski – członek. 

§ 2. 1.    Zadaniem zespołu jest prowadzenie i nadzorowanie spraw związanych z realizacją 
inwestycji, w tym w szczególności: 
1) realizacja i nadzorowanie inwestycji w zakresie wynikającym z obowiązków inwestora 

bezpośredniego, 
2) obecność przy odbiorach częściowych i końcowym, 
3) weryfikacja każdego aneksu do umowy, 
4) weryfikacja umów o podwykonawstwo, 
5) weryfikacja wystawionych faktur, 
6) egzekwowanie kar umownych w ramach zawartych umów, 
7) współpraca z podmiotami zewnętrznymi, w tym biurami projektowymi, wykonawcami, 

instytucjami i innymi podmiotami, 
8) udział w rozliczeniach finansowych inwestycji. 

2. Nadzór nad pracami Zespołu pełni Przewodniczący Zespołu. Przewodniczący powierza 
poszczególnym członkom Zespołu wykonanie czynności niezbędnych do realizacji zadań Zespołu. 

3. Podstawowe obowiązki członków Zespołu określają zakresy czynności pracowników Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach. 

Id: 01BD1037-5A3E-45A7-BCF6-2E7EA1DACBE4. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Zgodnie z  art. 8a ust. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
upoważniam osoby wchodzące w skład komisji przetargowej do przetwarzania danych osobowych, 
o których mowa w art. 10 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. Osoby dopuszczone do przetwarzania takich danych są obowiązane do 
zachowania ich w poufności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        
   

  
 

Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk 
 
 

Łukasz Kurzyna 

  
 

Id: 01BD1037-5A3E-45A7-BCF6-2E7EA1DACBE4. Podpisany Strona 2 z 2




